PAGE
2

Петрунинский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15 декабря  2017г.                                                                                                             № 33
	О внесении изменений в решение Петрунинского сельского Совета от 09.12.2016г. № 26 "О бюджете Петрунинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" (в редакции от 31.03.2017г. № 6, от 22.11.2017г. № 28)

На основании Устава Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет решил:
1. Внести в решение Петрунинского сельского Совета от 09.12.2016 г. № 26 «О бюджете Петрунинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 31.03.2017г. № 6, от 22.11.2017г. № 28) следующие изменения:
1.1  Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Петрунинского сельского поселения на 2017 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 5 380,784 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3 459,7 тыс. рублей, из них:
из областного бюджета – 3 339,7 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 120,0 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета Петрунинского сельского поселения в сумме 5750,206 тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит бюджета Петрунинского сельского поселения в сумме 369,422 тыс. рублей».
1.2. Приложения № 3,5,7,9,11 к Решению Петрунинского сельского Совета от 09.12.2016г. № 26 «О бюджете Петрунинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3,5,7, 9,11  к настоящему Решению.
 2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Петрунинского сельского поселения: http://petrunino-adm.ru/.

	Глава Петрунинского
сельского поселения
	                                                                 А.И. Ламтев